Proc. Leg. nº 1798/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1226/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proceder com poda de árvore na Rua Minas
Gerais.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamentoao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Proceder com poda de árvore na Rua Minas Gerais, 275

no bairro Vila Santana.

Justificativa

Munícipe solicitou auxilio deste gabinete relatando que a

árvore está prestes e cair na casa e precisa imediatamente de poda para não causar

acidente.

Valinhos, 26 de março de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8756M4607N0E71B7
		2024-03-26T08:58:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura